
 

 

UCHWAŁA NR XV/570/2025 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od 

dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm1)) w załączniku w części dotyczącej 

dzielnicy Mokotów: 

1) poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Zespół Szkolno- 

Przedszkolny nr 1 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Dzieci 

Powstania 

Warszawskiego  

w Warszawie, 

ul. Gościniec 53 

 Od punktu przecięcia granicy dzielnicy 

Mokotów z przedłużeniem osi  

ul. Ku Wiśle, granicą dzielnicy 

Mokotów do ul. Augustówka, wzdłuż 

osi ul. Augustówka do przecięcia z osią 

ul. Antoniewskiej, wzdłuż osi  

ul. Antoniewskiej do przecięcia z osią 

jezdni, wzdłuż osi jezdni, wzdłuż 

prostej do osi ul. Dłutowskiej, wzdłuż 

osi ul. Dłutowskiej do przecięcia z osią 

ul. Kalorycznej, wzdłuż przedłużenia 

osi ul. Dłutowskiej do zachodniego 

brzegu Jeziorka Czerniakowskiego, 

wzdłuż zachodniego brzegu Jeziorka 

Czerniakowskiego, wzdłuż Kanału 

Siekierkowskiego do przecięcia z osią 

ul. Wolickiej, wzdłuż osi ul. Wolickiej, 

wzdłuż osi ul. Polskiej do przecięcia 

ul. Ananasowa – strona 

parzysta, ul. Antoniewska - 

strona parzysta oraz strona 

nieparzysta od początku do 

przecięcia z osią ul. 

Augustówka i od przecięcia 

z osią jezdni na wysokości 

budynku nr 10 do końca,  

ul. Augustówka – strona 

parzysta od nr 22 do nr 40, 

ul. Bananowa, ul. Batalionu 

AK „Bałtyk” – strona 

nieparzysta od przecięcia 

z osią ul. Bluszczańskiej  

do przecięcia z osią  

ul. Bartyckiej, ul. Bartycka - 

strona nieparzysta od 

początku do numeru 55a  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 5408, 

10656, 15888, z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609, 10093, z 2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 

2594, 5593, 6419, 7839 z 2022 r. poz. 1287, 2136, 6695 z 2023 r. poz. 2128, 2130, 6842, 14565 oraz z 2024 r. poz. 1169, 

5860, 7377 i 8718) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2157



   z osią al. J. Becka, wzdłuż prostej  

do osi ul. Ananasowej, wzdłuż osi  

ul. Ananasowej do przecięcia z osią 

ul. Bluszczańskiej, wzdłuż osi  

ul. Bluszczańskiej do przecięcia z osią 

ul. Batalionu AK „Bałtyk”, wzdłuż osi 

ul. Batalionu AK „Bałtyk”, wzdłuż osi 

ul. Ku Wiśle, wzdłuż przedłużenia do 

przecięcia z granicą dzielnicy 

Mokotów. 

oraz strona parzysta od 

początku do nr 20,  

al. J. Becka od przecięcia 

z osią ul. Polskiej do Mostu 

Siekierkowskiego,  

ul. Bluszczańska – strona 

nieparzysta od początku do 

nr 27 oraz strona parzysta 

od początku do nr 40,  

ul. Budzikowa,  

ul. Cytrynowa, ul. 

Daktylowa, ul. Dłutowska – 

strona północna, ul. Figowa, 

ul. Gąsocińska od początku 

do przecięcia z osią  

ul. Ananasowej,  

ul. Gościniec,  

ul. Grejpfrutowa,  

ul. Gwintowa,  

ul. Kaloryczna, ul. Kątna, 

ul. Kobylańska,  

ul. Korzenna,  

ul. Koszykarska,  

ul. Ku Wiśle – strona 

nieparzysta, ul. Łososiowa, 

ul. Marzycieli, ul. Mocna, 

ul. Nadrzeczna, 

ul. G. Piramowicza,  

ul. Polska – strona 

nieparzysta oraz strona 

parzysta od początku do 

przecięcia z osią  

al. J. Becka,  

ul. Rodzynkowa,  

ul. Siekierkowska, ul. Skrót, 

ul. Spiralna, ul. Tuzinowa – 

od przecięcia z rzeką 

Wilanówka do przecięcia 

z osią ul. Spiralnej, ul. Wał 

Zawadowski – od przecięcia 

z rzeką Wilanówka do 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. Ku Wiśle,  

ul. Wolicka – strona 

parzysta od początku do 

przecięcia z Kanałem 

Siekierkowskim, ul. 

Zawodzie – strona parzysta 

od początku do przecięcia 

z osią ul. Augustówka,  

ul. Zawrotna, ul. Zegarowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2157



2) poz. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Szkoła Podstawowa 

nr 69 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie,  

ul. Wiktorska 73 

 Od przecięcia osi ul. Wołoskiej z osią 

ul. A. J. Madalińskiego, wzdłuż osi  

ul. A. J. Madalińskiego do przecięcia 

z osią al. Niepodległości, wzdłuż osi  

al. Niepodległości do przecięcia z osią 

ul. A. E. Odyńca, wzdłuż osi  

ul. A. E. Odyńca do przecięcia z osią 

ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. Wołoskiej 

do przecięcia z osią  

ul. A. J. Madalińskiego. 

ul. Balladyny,  

ul. J. Dąbrowskiego – strona 

nieparzysta od nr 69 do  

nr 117 oraz strona parzysta 

od nr 74 do nr 118,  

ul. M. Karłowicza – strona 

nieparzysta od początku do 

nr 11d oraz strona parzysta 

od początku do nr 16,  

ul. Kielecka – od początku 

do przecięcia z osią  

ul. A. J. Madalińskiego,  

ul. A. Kraushara,  

ul. J. J. Lipskiego,  

ul. Łowicka – strona 

nieparzysta od nr 1/5 do  

nr 37 oraz strona parzysta 

od początku do nr 22,  

ul. Łyżwiarska, 

ul. A. J. Madalińskiego – 

strona nieparzysta od nr 67 

do nr 101, al. 

Niepodległości –strona 

nieparzysta od nr 119 do  

nr 141a, ul. A. E. Odyńca – 

strona parzysta  

od przecięcia z osią  

al. Niepodległości do końca, 

ul. Racławicka – od 

przecięcia z osią  

al. Niepodległości do 

przecięcia z osią  

ul. Wołoskiej,  

ul. L. Różyckiego,  

ul. Wiktorska – strona 

nieparzysta od nr 63 do 

końca oraz strona parzysta 

od nr 76 do końca,  

ul. Wołoska – strona 

parzysta od przecięcia z osią 

ul. Racławickiej do nr 88b, 

ul. Wrotkowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2157



3) poz. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Szkoła Podstawowa 

nr 70 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Bohaterów 

Monte Cassino 

w Warszawie, 

ul. G. Bruna 11 

 Od punktu przecięcia północnej granicy 

dzielnicy Mokotów z ul. Żwirki  

i Wigury, granicą dzielnicy Mokotów 

do przecięcia z osią ul. Wiśniowej, 

wzdłuż osi ul. Wiśniowej do przecięcia 

z osią ul. Rakowieckiej, wzdłuż osi  

ul. Rakowieckiej do przecięcia z osią 

al. Niepodległości, wzdłuż osi  

al. Niepodległości do przecięcia z osią 

ul. A. J. Madalińskiego, wzdłuż osi  

ul. A. J. Madalińskiego do przecięcia  

z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi  

ul. J. Kulskiego do przecięcia z osią  

ul. prof. W. Paszkowskiego, osią  

ul. prof. W. Paszkowskiego do 

przecięcia z prostą biegnącą między 

budynkiem przy ul. Wołoskiej 141,  

a budynkiem przy ul. Wołoskiej 141A, 

wzdłuż prostej do przecięcia osi  

ul. Racławickiej z granicą dzielnicy 

Mokotów (między budynkiem przy  

ul. Wołoskiej 141, a budynkiem przy 

ul. Wołoskiej 141A), granicą dzielnicy 

Mokotów, wzdłuż osi ul. Żwirki  

i Wigury do przecięcia ul. Żwirki  

i Wigury z północną granicą dzielnicy 

Mokotów. 

ul. Akacjowa,  

ul. Asfaltowa,  

ul. S. Batorego – strona 

nieparzysta od nr 27 do  

nr 39, ul. Biały Kamień,  

ul. św. A. Boboli, 

ul. G. Bruna,  

ul. J. K. Chodkiewicza,  

ul. L. Danielewicza,  

ul. J. Fałata, ul. M. 

Karłowicza – strona 

nieparzysta od nr 17 do 

końca oraz strona parzysta 

od nr 18 do końca, 

ul. Kielecka – strona 

nieparzysta od nr 17 do  

nr 45 oraz strona parzysta 

od nr 16 do nr 48, 

ul. J. Kulskiego, ul. Ligocka 

od przecięcia z osią 

al. Niepodległości do końca, 

ul. Łowicka – strona 

nieparzysta od nr 39a do  

nr 53 oraz strona parzysta 

od nr 40 do nr 62,  

ul. A. J. Madalińskiego - 

strona parzysta od nr 70/78c 

do nr 108, ul. L. Narbutta – 

strona nieparzysta od  

nr 65/71 do nr 87 oraz 

strona parzysta od nr 70 do 

nr 86, al. Niepodległości – 

strona nieparzysta od nr 143 

do nr 177 oraz strona 

parzysta od nr 162 do  

nr 164, ul. Opoczyńska,  

ul. Racławicka nr 140,  

ul. Rakowiecka – strona 

nieparzysta od nr 39a do 

końca oraz strona parzysta 

od nr 4 do końca,  

ul. J. i J. Rostafińskich,  

ul. Wiśniowa – strona 

nieparzysta od nr 69 do 

końca, ul. Wołoska nr 141, 

ul. S. Żaryna, ul. Żwirki  

i Wigury - nr 24 i 26. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2157



4) poz. 9 otrzymuje brzmienie: 

9. Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

nr 11 Szkoła 

Podstawowa nr 107 

im. Bronisława 

Malinowskiego 

w Warszawie, 

ul. Nowoursynowska 

210/212 

 

 Od punktu przecięcia al. Wilanowskiej 

z prostą między budynkiem przy  

al. Wilanowskiej 309A, a budynkiem 

przy al. Wilanowskiej 311, wzdłuż osi 

al. Wilanowskiej do przecięcia z osią 

al. gen. W. Sikorskiego, wzdłuż osi  

ul. Dolina Służewiecka do przecięcia  

z granicą dzielnicy Mokotów, granicą 

dzielnicy Mokotów do punktu 

przecięcia granicy dzielnicy Mokotów  

z przedłużeniem ul. J. S. Bacha do 

przecięcia z osią ul. Z. Noskowskiego, 

wzdłuż osi ul. J. S. Bacha do przecięcia 

z osią ul. Wałbrzyskiej, wzdłuż osi  

ul. Wałbrzyskiej do punktu przecięcia 

z prostą między budynkiem przy  

ul. Podbipięty 2, a budynkiem przy  

ul. Wałbrzyskiej 40, wzdłuż prostej 

między budynkiem przy ul. Podbipięty 

2, a budynkiem przy ul. Wałbrzyskiej 

40, wzdłuż przedłużenia osi  

ul. K. Kurpińskiego, wzdłuż osi  

ul. K. Kurpińskiego, wzdłuż prostej 

między budynkiem przy ul. Podbipięty 

34, a budynkiem przy  

ul. K. Kurpińskiego 55 do przecięcia  

z osią ul. Niedźwiedziej, wzdłuż prostej 

między budynkiem przy  

al. Wilanowskiej 309A a budynkiem 

przy al. Wilanowskiej 311. 

ul. J. S. Bacha – strona 

nieparzysta od początku  

do nr 7, ul. Dominikańska, 

ul. J. Elsnera,  

ul. K. Kurpińskiego,  

ul. Łukowa,  

ul. Niedźwiedzia – od 

początku do punktu na 

wysokości pomiędzy 

budynkami 20a i 22,  

ul. Z. Noskowskiego,  

ul. Nowoursynowska – od 

granicy dzielnicy Mokotów 

do końca, ul. Studencka,  

ul. Tarniny, ul. Wałbrzyska 

– strona nieparzysta od 

początku do przecięcia  

z osią ul. J. S. Bacha oraz 

strona parzysta od nr 2 do  

r 40, al. Wilanowska – 

strona nieparzysta od nr 257 

do nr 309a, ul. Wróbla – od 

przecięcia z osią  

ul. Wałbrzyskiej do końca. 

5) poz. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. Szkoła Podstawowa 

nr 119  

im. 3 Berlińskiego 

Pułku Piechoty 

w Warszawie,  

ul. Konstruktorska 10 

 Od przecięcia granicy dzielnicy 

Mokotów z przedłużeniem osi 

ul. J. P. Woronicza, wzdłuż osi  

ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią 

ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. Wołoskiej 

do przecięcia z osią ul. Marynarskiej, 

wzdłuż osi ul. Marynarskiej  

do przecięcia z granicą dzielnicy 

Mokotów, granicą dzielnicy Mokotów 

do przecięcia z przedłużeniem osi 

ul. J. P. Woronicza. 

ul. Domaniewska – strona 

nieparzysta od nr 41 do 

końca, strona parzysta od  

nr 42 do końca,  

ul. Gandalfa,  

ul. Konstruktorska,  

ul. J.R.R. Tolkiena,  

ul. J. Kurtyki,  

ul. Marynarska – strona 

parzysta, ul. Postępu od 

przecięcia z osią  

ul. Marynarskiej do końca, 

ul. Racjonalizacji, 

ul. Suwak, ul. J. P. 

Woronicza – strona 

nieparzysta od przecięcia  

z osią ul. Wołoskiej do 

przecięcia przedłużenia osi 

ulicy z granicą dzielnicy 

Mokotów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2157



6) poz. 12 otrzymuje brzmienie: 

12. Szkoła Podstawowa 

nr 146 im. Janusza 

Korczaka  

w Warszawie, 

ul. Domaniewska 33 

 Od przecięcia osi ul. J. P. Woronicza  

z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi  

ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią 

ul. Puławskiej, wzdłuż osi  

ul. Puławskiej do przecięcia z osią  

al. Wilanowskiej, wzdłuż osi  

al. Wilanowskiej do przecięcia z osią 

ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. Wołoskiej 

do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza. 

ul. E. J. Abramowskiego,  

ul. Bagażowa,  

ul. Bieżanowska,  

ul. Broniwoja, ul. S. Bryły, 

ul. Domaniewska – strona 

parzysta i nieparzysta od 

przecięcia z osią  

ul. Puławskiej do przecięcia 

z osią ul. Wołoskiej,  

ul. Filona, ul. Garażowa,  

pl. I. Gugulskiego,  

ul. Japońska, ul. Ksawerów, 

ul. O. Langego,  

ul. Lutocińska,  

ul. Magazynowa,  

ul. I. Maleckiego,  

ul. Z. Modzelewskiego – od 

przecięcia z osią  

al. Wilanowskiej do 

przecięcia z osią 

ul. J. P. Woronicza,  

al. Niepodległości – od 

początku do przecięcia  

z osią ul. J. P. Woronicza, 

ul. Okęcka, ul. W. Orkana, 

ul. Pęcherska, ul. Puławska 

– strona parzysta  

od przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza do 

przecięcia z osią  

al. Wilanowskiej,  

ul. Rodziny Hiszpańskich, 

ul. Samochodowa,  

ul. Sportowa,  

ul. A. Uniechowskiego, 

ul. Wielicka,  

al. Wilanowska – strona 

parzysta od przecięcia z osią 

ul. Puławskiej do końca,  

ul. Wołoska – strona 

parzysta od przecięcia z osią 

al. Wilanowskiej do 

przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza,  

ul. J. P. Woronicza – od 

początku do przecięcia  

z osią ul. Wołoskiej, 

ul. M. Zdziechowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2157



7) poz. 13 otrzymuje brzmienie: 

13. Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

nr 157 im. Adama 

Mickiewicza 

w Warszawie, 

ul. Kazimierzowska 

16 

Warszawa, 

ul. Tyniecka 

25 

Od przecięcia osi al. Niepodległości  

z osią ul. Odolańskiej, wzdłuż osi  

ul. Odolańskiej do przecięcia z osią  

ul. Puławskiej, wzdłuż osi  

ul. Puławskiej do przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza, wzdłuż osi  

ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią 

al. Niepodległości, wzdłuż osi  

al. Niepodległości do przecięcia 

z osią ul. Odolańskiej. 

ul. M. Bałuckiego – strona 

nieparzysta od nr 3 do nr 19 

oraz strona parzysta od nr 4 

do nr 18, ul. J. Czeczota,  

ul. Dożynkowa,  

ul. Drużynowa,  

ul. S. Goszczyńskiego,  

ul. Kazimierzowska – strona 

nieparzysta od początku do nr 

17 oraz strona parzysta od 

początku do nr 22,  

ul. I. Krasickiego,  

ul. T. Lenartowicza,  

ul. A. Malczewskiego – 

strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 37/41 oraz strona parzysta 

od początku do 

nr 40x, ul. A. Naruszewicza, 

al. Niepodległości – strona 

parzysta od nr 44 do nr 100, 

ul. Odolańska – strona 

nieparzysta,  

ul. A. E. Odyńca – strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 55 

oraz strona parzysta nr 6,  

ul. Olkuska, ul. Pilicka, 

ul. Piłkarska, ul. Puławska – 

strona parzysta od nr 54/56 

do nr 142, ul. Racławicka –

strona parzysta od nr 2 do  

nr 30j oraz strona nieparzysta 

od nr 1 do  

nr 35, ul. Szarotki,  

ul. Szczekocińska,  

ul. Tenisowa, ul. Tyniecka, 

ul. Ursynowska,  

ul. A. Wejnerta,  

ul. Wiktorska – strona 

parzysta od początku do  

nr 30/32 oraz strona 

nieparzysta od początku do nr 

55, ul. Wiśniowa od początku 

do przecięcia  

z osią ul. Odolańskiej,  

ul. J. P. Woronicza – strona 

parzysta od początku do 

nr 20. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2157



8) poz. 14 otrzymuje brzmienie: 

14. Szkoła Podstawowa 

nr 190  

im. Orła Białego 

w Warszawie, 

ul. Zwierzyniecka 10 

 Od przecięcia osi ul. Podchorążych  

z granicą dzielnicy Mokotów, granicą 

dzielnicy Mokotów do punktu 

przecięcia przedłużenia osi  

ul. Ku Wiśle, wzdłuż osi  

ul. Ku Wiśle, wzdłuż osi ul. Batalionu 

AK „Bałtyk” do przecięcia z osią  

ul. Bluszczańskiej, wzdłuż osi  

ul. Bluszczańskiej do przecięcia z osią 

ul. Ananasowej, wzdłuż osi  

ul. Ananasowej, wzdłuż prostej do 

przecięcia osi al. J. Becka z osią 

ul. Polskiej, wzdłuż osi ul. Polskiej, 

wzdłuż osi ul. Wolickiej, wzdłuż 

prostej do przecięcia osi al. W. Witosa 

z osią ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi 

ul. Czerniakowskiej do przecięcia  

z osią ul. J. Gagarina, wzdłuż osi  

ul. J. Gagarina do przecięcia z osią  

ul. Czerskiej, wzdłuż osi ul. Czerskiej, 

wzdłuż osi ul. Podchorążych do 

przecięcia z granicą dzielnicy 

Mokotów. 

ul. Ananasowa – strona 

nieparzysta, ul. Bartycka - 

od przecięcia z osią  

ul. Ku Wiśle do końca,  

ul. Batalionu AK „Bałtyk” – 

strona parzysta,  

ul. Batalionu AK 

„Karpaty”, ul. Batalionu 

AK „Ryś”, ul. Batalionu 

„Olza”, al. J. Becka – od 

przecięcia z osią ul. Polskiej 

do przecięcia z osią  

ul. Czerniakowskiej, 

ul. Bluszczańska – strona 

nieparzysta od przecięcia  

z osią ul. Ananasowej do 

końca oraz strona parzysta 

od przecięcia z osią ul. 

Batalionu AK „Bałtyk”  

do końca,  

ul. M. Cetysówny, 

ul. Czerniakowska – strona 

nieparzysta od nr 127 do  

nr 137a oraz strona parzysta 

od nr 16 do nr 102,  

ul. Czerska nr 26/28,  

ul. Dywizjonu AK „Jeleń”, 

ul. A. Dyżewskiego,  

ul. Gąsocińska od przecięcia 

z osią ul. Ananasowej do 

końca, al. Godziny „W”,  

ul. Grupy AK „Kampinos”, 

ul. Grupy AK „Krybar”,  

ul. Grupy AK „Północ”,  

ul. J. Gagarina – strona 

parzysta od nr 2 do nr 8,  

ul. S. Hempla,  

ul. T. Hołówki,  

ul. Ku Wiśle – strona 

parzysta, ul. Melomanów, 

ul. S. Mikkego – strona 

parzysta w granicy 

dzielnicy Mokotów,  

ul. J. Nehru, ul. Niewielka, 

ul. Nowosielecka – strona 

nieparzysta,  

ul. Pod Kopcem,  

ul. Podchorążych – strona 

nieparzysta od początku 

do nr 15/19 oraz strona 

parzysta od początku do  

nr 32, ul. Polska – strona 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2157



    parzysta od przecięcia z osią 

ul. J. Becka do przecięcia  

z osią ul. Wolickiej,  

al. Polski Walczącej,  

ul. A. Ponikowskiego,  

ul. A. Pszenickiego,  

ul. Pułku AK „Broda”,  

ul. Pułku AK „Waligóra”, 

ul. A. Suligowskiego od 

przecięcia z osią  

ul. Nowosielskiej do 

przecięcia z osią  

ul. Podchorążych,  

ul. Wał Zawadowski od 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. Ku Wiśle do 

przecięcia z granicą 

dzielnicy Mokotów,  

ul. Z. Wasiutyńskiego,  

ul. Wojskowej Służby 

Kobiet, ul. Wolicka – strona 

północna,  

ul. Zwierzyniecka,  

ul. W. Żenczykowskiego. 

9) poz. 15 otrzymuje brzmienie: 

15. Szkoła Podstawowa 

nr 191 

im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego 

w Warszawie, 

ul. Bokserska 30 

ul. P. 

Gruszczyń

skiego 12 

Od przecięcia granicy dzielnicy 

Mokotów z osią ul. Marynarskiej, 

wzdłuż osi ul. Marynarskiej do 

przecięcia z osią ul. W. Rzymowskiego, 

wzdłuż osi ul. W. Rzymowskiego do 

przecięcia z osią ul. Gotarda, wzdłuż 

osi ul. Gotarda do przecięcia z osią  

ul. Orzyckiej, wzdłuż osi ul. Orzyckiej 

do przecięcia z osią  

ul. Z. Modzelewskiego, wzdłuż osi  

ul. Z. Modzelewskiego do przecięcia  

z osią al. Wilanowskiej, wzdłuż osi  

al. Wilanowskiej do przecięcia z osią 

ul. Puławskiej, wzdłuż osi  

ul. Puławskiej do przecięcia z granicą 

dzielnicy Mokotów, granicą dzielnicy 

Mokotów do przecięcia z Potokiem 

Służewieckim, wzdłuż Potoku 

Służewieckiego do przecięcia z granicą 

dzielnicy Ursynów, wzdłuż granicy 

dzielnicy Ursynów, wzdłuż granicy 

dzielnicy Mokotów do przecięcia z osią 

ul. Marynarskiej. 

ul. Bartłomieja,  

ul. Blacharska, ul. Bogunki, 

ul. Bokserska,  

ul. Cybernetyki od 

przecięcia z osią  

ul. W. Rzymowskiego do 

końca, ul. Gotarda,  

ul. Granitowa,  

ul. P. Gruszczyńskiego,  

ul. Irysowa,  

ul. Jadźwingów,  

ul. Jurajska,  

ul. Z. Modzelewskiego – 

strona nieparzysta od 

początku do przecięcia  

z osią ul. Orzyckiej oraz 

strona parzysta od początku 

do przecięcia z osią  

al. Wilanowskiej,  

ul. Kłobucka od przecięcia 

z Potokiem Służewieckim, 

ul. Kolady,  

ul. Komputerowa,  

al. Lotników – od początku 

do przecięcia z osią  

ul. Z. Modzelewskiego,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2157



    ul. Łączyny – w granicy 

dzielnicy Mokotów,  

ul. H. Małkowskiego,  

ul. Marynarska – strona 

nieparzysta, ul. Modra, 

ul. Narocz, ul. Niedźwiedzia 

– strona nieparzysta nr 47 

oraz strona parzysta od  

nr 46 do nr 50a, ul. Nowy 

Służewiec od przecięcia  

z Potokiem Służewieckim 

do końca, ul. Obrzeżna,  

ul. Orzycka – strona 

nieparzysta od nr 1 do 

przecięcia z osią  

ul. Gotarda, ul. Pieskowa 

Skała, ul. Postępu – strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 13 

oraz strona parzysta od nr 2 

do nr 14, ul. Puławska – 

strona parzysta od nr 228 do 

przecięcia z granicą 

dzielnicy Mokotów,  

ul. A. Radziwiłł,  

ul. W. Rzymowskiego – 

strona nieparzysta oraz 

strona parzysta od początku 

do nr 20, ul. Smyczkowa, 

ul. Wita Stwosza,  

ul. Sulimy, ul. Szturmowa, 

ul. Świeradowska,  

ul. Taborowa, ul. Taśmowa, 

al. Wilanowska – strona 

nieparzysta od nr 349 do  

nr 355, ul. Wynalazek,  

al. Wyścigowa, ul. Złoty 

Potok. 

10) poz. 16 otrzymuje brzmienie: 

16. Szkoła Podstawowa 

nr 202  

im. Kazimierza 

Górskiego, 

ul. J. Bytnara 

„Rudego” 19 

 

 od przecięcia osi ul. Wołoskiej z osią 

ul. A. E. Odyńca, wzdłuż osi  

ul. A. E. Odyńca do przecięcia z osią 

al. Niepodległości, wzdłuż osi  

al. Niepodległości do przecięcia z osią 

ul. J. P. Woronicza, wzdłuż osi  

ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią 

ul. Wołoskiej, osią ul. Wołoskiej do 

przecięcia z osią ul. A. E. Odyńca. 

ul. Baboszewska,  

ul. Bachmacka,  

ul. Bukietowa,  

ul. J. Bytnara „Rudego”,  

ul. M. Gandhiego,  

ul. F. Joliot-Curie,  

ul. O. Kolberga,  

ul. Z. Modzelewskiego – od 

przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza do 

końca,  

ul. A. Malczewskiego – 

strona parzysta i nieparzysta 

od przecięcia z osią al. 

Niepodległości do końca,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2157



    al. Niepodległości – strona 

nieparzysta od przecięcia z 

osią ul. J. P. Woronicza do 

przecięcia z osią  

ul. A. E. Odyńca, ul. A. E. 

Odyńca – strona nieparzysta 

od przecięcia z osią  

al. Niepodległości do 

przecięcia z ul. Wołoską,  

ul. Marzanny, ul. Pułku AK 

„Baszta”, al. Promienistych, 

ul. R. Tagore, ul. Wołoska – 

strona parzysta od 

przecięcia z osią  

ul. A. E. Odyńca do 

przecięcia z osią 

ul. J. P. Woronicza,  

ul. J. P. Woronicza – strona 

parzysta od przecięcia z osią 

al. Niepodległości  

do przecięcia z osią  

ul. Wołoskiej. 

11) poz. 17 otrzymuje brzmienie: 

17. Szkoła Podstawowa 

nr 205 

im. Żołnierzy 

Powstania 

Warszawskiego 

w Warszawie, 

ul. Spartańska 4 

 Od przecięcia granicy dzielnicy 

Mokotów z osią ul. Racławickiej, 

wzdłuż prostej do przecięcia z osią  

ul. prof. W. Paszkowskiego (między 

budynkiem przy ul. Wołoskiej 141,  

a budynkiem przy ul. Wołoskiej 141a), 

wzdłuż osi ul. prof. W. Paszkowskiego 

do przecięcia z osią ul. J. Kulskiego, 

wzdłuż osi ul. J. Kulskiego do 

przecięcia z osią ul. Wołoska, wzdłuż 

osi ul. Wołoskiej przedłużenia osi  

ul. J. P. Woronicza z granicą dzielnicy 

Mokotów, granicą dzielnicy Mokotów 

do przecięcia z osią ul. Racławickiej. 

ul. Balonowa, ul. Bełska,  

ul. Brzegowa, ul. Do Fortu, 

ul. Dworska, ul. Etiudy 

Rewolucyjnej,  

ul. G. Fitelberga,  

ul. Fregaty,  

ul. Gimnastyczna,  

ul. Głogowa, ul. Karolinki, 

ul. Karwińska, ul. Łagodna, 

ul. J. Maklakiewicza,  

ul. A. Malawskiego,  

ul. Maratońska, 

ul. Miączyńska, 

ul. Mieszczańska,  

ul. Miłobędzka, ul. Morska, 

ul. Olimpijska,  

ul. Oszczepników,  

ul. prof. W. Paszkowskiego, 

ul. Płatowcowa,  

ul. Pływacka, ul. Pocieszeń, 

ul. Przejazd, ul. Racławicka 

– od przecięcia z osią  

ul. Wołoskiej do przecięcia 

z osią ul. Żwirki i Wigury  

(z wyłączeniem budynku  

nr 140), ul. Rajska,  

ul. Rejsu, ul. Rymarska, 

ul. J. Sibeliusa, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2157



     ul. Spartańska,  

ul. Staszowska,  

ul. Syryńska, ul. Szpilmana, 

ul. Sztormowa, ul. Szuwary, 

ul. Szyprów, ul. Tawerny, 

ul. Turystyczna, ul. Ukryta, 

ul. Warowna, ul. Wołoska – 

strona nieparzysta od 

przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza do 

końca, ul. J. P. Woronicza – 

strona parzysta od 

przecięcia osi ul. Wołoskiej 

do końca, ul. Wyględowska, 

ul. Wyjazd, ul. Wytworna, 

ul. Zamglona, ul. Żaglowa, 

ul. W. Żuławskiego,  

ul. Żwirki i Wigury – strona 

parzysta od przecięcia z osią 

ul. Racławickiej do granicy 

dzielnicy Mokotów. 

12) poz. 18 otrzymuje brzmienie: 

18. Szkoła Podstawowa 

nr 212 

im. Krystyny 

Krahelskiej 

w Warszawie, 

ul. Czarnomorska 3 

 Od przecięcia ul. Pory z osią  

ul. L. Idzikowskiego, wzdłuż osi  

ul. L. Idzikowskiego do przecięcia 

z osią ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż 

osi ul. Jana III Sobieskiego  

do przecięcia z osią ul. św. Bonifacego, 

wzdłuż osi ul. św. Bonifacego  

do przecięcia z osią al. gen. W. 

Sikorskiego, wzdłuż osi al. gen. W. 

Sikorskiego do przecięcia z osią  

al. Wilanowskiej, wzdłuż osi al. 

Wilanowskiej do przecięcia z osią  

ul. Potoki, wzdłuż osi ul. Potoki do 

przecięcia z osią ul. Jaśminowej, 

wzdłuż osi ul. Jaśminowej do 

przecięcia z przedłużeniem  

ul. Srebrnych Świerków przy  

ul. Leszczyny 13, wzdłuż przedłużenia 

ul. Srebrnych Świerków, wzdłuż osi  

ul. Srebrnych Świerków, wzdłuż 

przedłużenia ul. Srebrnych Świerków 

do przecięcia z osią ul. Białej 

Koniczyny, wzdłuż osi ul. Białej 

Koniczyny do przecięcia z osią ul. 

Leśnej Jeżyny, wzdłuż osi ul. Leśnej 

Jeżyny, wzdłuż prostej do przecięcia 

z osią ul. L. Idzikowskiego  

(z wyłączeniem z obwodu budynku 

przy ul. Inspektowej 1). 

ul. Akermańska,  

ul. Bergamotki, ul. Białego 

Dębu, ul. Białej Koniczyny 

– strona parzysta oraz strona 

nieparzysta od początku do 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. Srebrnych Świerków, 

ul. św. Bonifacego – strona 

nieparzysta od początku do 

przecięcia z osią ul. Jana III 

Sobieskiego, ul. Burgaska, 

ul. Batumi, ul. Cichy Potok, 

ul. Czarnomorska,  

ul. Dzikich Jabłoni,  

ul. Eukaliptusowa, 

ul. Faworytki,  

ul. L. Idzikowskiego – 

strona nieparzysta od 

przecięcia z osią ul. Pory do 

przecięcia z osią ul. Jana III 

Sobieskiego, ul. Jałtańska, 

ul. Japońskiej Wiśni,  

ul. Jaśminowa – strona 

nieparzysta od początku do 

przecięcia z osią  

ul. Srebrnych Świerków,  

ul. Kaspijska, ul. Kaukaska, 

ul. Krymska, ul. Kwiatu 

Pomarańczy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2157



    ul. Kwiatu Paproci,  

ul. Kwitnących Jabłoni,  

ul. Leśnej Jeżyny od 

przecięcia z osią ul. Białej 

Koniczyny do przecięcia  

z osią ul. Pory, ul. Lubaszki, 

ul. Mangalia,  

ul. A. Mostowskiego,  

ul. Neseberska,  

ul. Panamska,  

ul. Płatków Róż,  

ul. Pory, ul. Przebiśniegów, 

ul. Potoki – strona parzysta, 

ul. Przy Żółtej Karczmie,  

ul. Jana III Sobieskiego – 

strona nieparzysta od 

przecięcia z osią 

ul. św. Bonifacego do 

przecięcia z osią  

ul. L. Idzikowskiego,  

al. gen. W. Sikorskiego – 

strona parzysta od 

przecięcia z osią  

ul. św. Bonifacego do 

przecięcia z osią ul. Jana III 

Sobieskiego oraz strona 

nieparzysta od przecięcia  

z osią al. Wilanowskiej do 

przecięcia z osią ul. Jana III 

Sobieskiego,  

ul. Sewastopolska,  

ul. Soczi, ul. Sozopolska, 

ul. Srebrnych Świerków – 

strona nieparzysta,  

ul. Szumu Drzew,  

ul. Śpiewu Ptaków, 

ul. Ukryty Raj, ul. 

Warneńska, al. Wilanowska 

– strona parzysta od 

przecięcia z osią  

al. gen. W. Sikorskiego  

do przecięcia z osią  

ul. Potoki, ul. Wyciszona, 

ul. Zapachu Bzu,  

ul. Złotych Piasków. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2157



13) poz. 19 otrzymuje brzmienie: 

19. 

 

Szkoła Podstawowa 

nr 260 

im. Jana Matejki 

w Warszawie, 

ul. Zakrzewska 24B 

 Od przecięcia osi ul. Belwederskiej  

z granicą dzielnicy Mokotów, granicą 

dzielnicy Mokotów do przecięcia z osią 

ul. Podchorążych, wzdłuż osi  

ul. Podchorążych, wzdłuż osi  

ul. Czerskiej do przecięcia z osią  

ul. J. Gagarina, wzdłuż osi  

ul. J. Gagarina do przecięcia z osią  

ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi  

ul. Czerniakowskiej do przecięcia  

z osią al. W. Witosa, wzdłuż osi  

al. W. Witosa do przecięcia z osią  

ul. L. Idzikowskiego, wzdłuż osi  

ul. L. Idzikowskiego do przecięcia  

z osią ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż osi 

ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż osi ul. 

Belwederskiej do przecięcia z granicą 

dzielnicy Mokotów. 

ul. Ch. P. Aignera,  

ul. Badowska, ul. Banioska, 

ul. L. van Beethovena,  

ul. Belwederska - strona 

parzysta od nr 2 do nr 20/22, 

ul. Bobrowiecka,  

ul. Chełmska,  

ul. Z. Cybulskiego,  

ul. Czerniakowska – strona 

nieparzysta od nr 47 do  

nr 107, ul. Czerska – strona 

nieparzysta oraz strona 

parzysta od początku do 

przecięcia z osią  

ul. J. Gagarina,  

ul. J. P. Dziekońskiego,  

ul. J. Gagarina – strona 

nieparzysta oraz strona 

parzysta od nr 10 do nr 34, 

ul. Górska, ul. W. Hańczy,  

ul. L. Idzikowskiego – strona 

parzysta od przecięcia z osią 

al. W. Witosa do przecięcia 

z osią ul. Jana III 

Sobieskiego, ul. Iwicka,  

ul. Jazgarzewska,  

ul. Jedwabnicza,  

ul. Kaszubska,  

ul. S. Kierbedzia, 

ul. Krasnołęcka,  

ul. Lubkowska,  

ul. B. Ludwiżanki,  

ul. Łużycka,  

ul. L. Nabielaka,  

ul. Nowotarska, 

ul. Podchorążych – strona 

nieparzysta od nr 23a do  

nr 89, ul. Polkowska, 

ul. Sielecka, ul. Jana III 

Sobieskiego – strona parzysta 

od przecięcia z osią  

ul. L. Idzikowskiego do 

końca, ul. Sobieszyńska,  

ul. Stępińska, ul. Stopowa,  

ul. Sułkowicka, 

ul. Tatrzańska,  

ul. Teresińska, ul. Turecka, 

ul. J. Węgrzyna,  

al. W. Witosa – strona 

nieparzysta od przecięcia 

z osią ul. L. Idzikowskiego 

do przecięcia z osią  

ul. Czerniakowskiej,  

ul. Zakrzewska,  

ul. Zbierska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2157



14) poz. 22 otrzymuje brzmienie: 

22. Zespół Szkół nr 59 

Szkoła Podstawowa 

nr 371 im. Sandro 

Pertiniego 

w Warszawie, 

ul. Jana III 

Sobieskiego 68 

 Od przecięcia osi al. W. Witosa z osią 

ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi  

ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi  

ul. Powsińskiej do przecięcia z osią  

ul. św. Bonifacego, wzdłuż osi  

ul. św. Bonifacego do przecięcia z osią 

ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż osi  

ul. Jana III Sobieskiego do przecięcia 

z osią ul. L. Idzikowskiego, wzdłuż osi 

ul. L. Idzikowskiego do przecięcia  

z osią al. W. Witosa, wzdłuż osi  

al. W. Witosa do przecięcia z osią 

ul. Czerniakowskiej. 

ul. św. Bonifacego – strona 

nieparzysta od nr 71 do  

nr 89, ul. Idzikowskiego –

strona nieparzysta i parzysta 

od początku do przecięcia z 

al. W. Witosa,  

ul. Jaszowiecka,  

ul. Konstancińska, 

ul. Korczyńska, 

ul. H. Kozłowskiej,  

ul. B. Limanowskiego – 

strona nieparzysta od nr 15 

do nr 25 oraz strona 

parzysta od nr 28 do nr 34, 

ul. J. Piekałkiewicza,  

ul. Powsińska – strona 

nieparzysta od nr 31 do  

nr 97, ul. Przy 

Bernardyńskiej Wodzie,  

ul. S. Pyjasa, ul. Jana III 

Sobieskiego – strona 

parzysta od nr 60 do nr 78, 

ul. Spalska, ul. Urle. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Dzieci Powstania Warszawskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

nr 1 w Warszawie, ul. Gościniec 53; 

2) Szkoły Podstawowej nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Monte Cassino w Warszawie,  

ul. G. Bruna 11; 

3) Szkoły Podstawowej nr 146 im. Janusza Korczaka w Warszawie, ul. Domaniewska 33; 

4) Szkoły Podstawowej nr 190 im. Orła Białego w Warszawie, ul. Zwierzyniecka 10; 

5) Szkoła Podstawowej nr 191 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Warszawie, ul. Bokserska 30; 

6) Szkoły Podstawowej nr 202 im. Kazimierza Górskiego w Warszawie, ul. J. Bytnara "Rudego" 19; 

7) Szkoły Podstawowej nr 205 im. Żołnierzy Powstania Warszawskiego w Warszawie, ul. Spartańska 4; 

8) Szkoły Podstawowej nr 212 im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie, ul. Czarnomorska 3; 

9) Szkoły Podstawowej nr 260 im. Jana Matejki w Warszawie, ul. Zakrzewska 24B; 

10) Szkoły Podstawowej nr 371 im. Sandro Pertiniego w Zespole Szkół nr 59 w Warszawie, ul. Jana III 

Sobieskiego 68: 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-10 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej 

Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych szkół, 

o których mowa w § 1. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2157



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Zespół Szkolno–Przedszkolny nr 1 w Warszawie 

Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Dzieci Powstania Warszawskiego w Warszawie,  

ul. Gościniec 53 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Dzieci Powstania Warszawskiego w Warszawie, 

ul. Gościniec 53: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od punktu przecięcia granicy dzielnicy Mokotów z przedłużeniem osi ul. Ku Wiśle, granicą dzielnicy Mokotów 

do ul. Augustówka, wzdłuż osi ul. Augustówka do przecięcia z osią ul. Antoniewskiej, wzdłuż osi  

ul. Antoniewskiej do przecięcia z osią jezdni, wzdłuż osi jezdni, wzdłuż prostej do osi ul. Dłutowskiej, wzdłuż 

osi ul. Dłutowskiej do przecięcia z osią ul. Kalorycznej, wzdłuż przedłużenia osi ul. Dłutowskiej do zachodniego 

brzegu Jeziorka Czerniakowskiego, wzdłuż zachodniego brzegu Jeziorka Czerniakowskiego, wzdłuż Kanału 

Siekierkowskiego do przecięcia z osią ul. Wolickiej, wzdłuż osi ul. Wolickiej, wzdłuż osi ul. Polskiej  

do przecięcia z osią al. J. Becka, wzdłuż prostej do osi ul. Ananasowej, wzdłuż osi ul. Ananasowej do przecięcia 

z osią ul. Bluszczańskiej, wzdłuż osi ul. Bluszczańskiej do przecięcia z osią ul. Batalionu AK „Bałtyk”, wzdłuż 

osi ul. Batalionu AK „Bałtyk”, wzdłuż osi ul. Ku Wiśle, wzdłuż przedłużenia do przecięcia z granicą dzielnicy 

Mokotów. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
al. J. Becka od przecięcia z osią ul. Polskiej do Mostu Siekierkowskiego, ul. Bluszczańska – strona nieparzysta 

od początku do nr 27 oraz strona parzysta od początku do nr 40, ul. Budzikowa, ul. Cytrynowa, ul. Daktylowa, 

ul. Dłutowska – strona północna, ul. Figowa, ul. Gąsocińska od początku do przecięcia z osią ul. Ananasowej, 

ul. Gościniec, ul. Grejpfrutowa, ul. Gwintowa, ul. Kaloryczna, ul. Kątna, ul. Kobylańska, ul. Korzenna,  

ul. Koszykarska, ul. Ku Wiśle – strona nieparzysta, ul. Łososiowa, ul. Marzycieli, ul. Mocna, ul. Nadrzeczna,  

ul. G. Piramowicza, ul. Polska – strona nieparzysta oraz strona parzysta od początku do przecięcia z osią  

al. J. Becka, ul. Rodzynkowa, ul. Siekierkowska, ul. Skrót, ul. Spiralna, ul. Tuzinowa – od przecięcia z rzeką 

Wilanówka do przecięcia z osią ul. Spiralnej, ul. Wał Zawadowski – od przecięcia z rzeką Wilanówka  

do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Ku Wiśle, ul. Wolicka – strona parzysta od początku do przecięcia  

z Kanałem Siekierkowskim, ul. Zawodzie – strona parzysta od początku do przecięcia z osią ul. Augustówka,  

ul. Zawrotna, ul. Zegarowa. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 1 w Warszawie, ul. Gościniec 53. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2157



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 3 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

 

Szkoła Podstawowa nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Bohaterów Monte Cassino w Warszawie,  

ul. G. Bruna 11 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Monte Cassino w 

Warszawie, ul. G. Bruna 11: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od punktu przecięcia północnej granicy dzielnicy Mokotów z ul. Żwirki i Wigury, granicą dzielnicy Mokotów 

do przecięcia z osią ul. Wiśniowej, wzdłuż osi ul. Wiśniowej do przecięcia z osią ul. Rakowieckiej, wzdłuż osi 

ul. Rakowieckiej do przecięcia z osią al. Niepodległości, wzdłuż osi al. Niepodległości do przecięcia z osią  

ul. A. J. Madalińskiego, wzdłuż osi ul. A. J. Madalińskiego do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi  

ul. J. Kulskiego do przecięcia z osią ul. prof. W. Paszkowskiego, osią ul. prof. Paszkowskiego do przecięcia  

z prostą biegnącą między budynkiem przy ul. Wołoskiej 141, a budynkiem przy ul. Wołoskiej 141A, wzdłuż 

prostej do przecięcia osi ul. Racławickiej z granicą dzielnicy Mokotów (między budynkiem przy ul. Wołoskiej 

141, a budynkiem przy ul. Wołoskiej 141A), granicą dzielnicy Mokotów, wzdłuż osi ul. Żwirki i Wigury do 

przecięcia ul. Żwirki i Wigury z północną granicą dzielnicy Mokotów. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Akacjowa, ul. Asfaltowa, ul. S. Batorego – strona nieparzysta od nr 27 do nr 39, ul. Biały Kamień,  

ul. św. A. Boboli, ul. G. Bruna, ul. J. K. Chodkiewicza, ul. L. Danielewicza, ul. J. Fałata, ul. M. Karłowicza – 

strona nieparzysta od nr 17 do końca oraz strona parzysta od nr 18 do końca, ul. Kielecka – strona nieparzysta od 

nr 17 do nr 45 oraz strona parzysta od nr 16 do nr 48, ul. J. Kulskiego, ul. Ligocka od przecięcia z osią  

al. Niepodległości do końca, ul. Łowicka – strona nieparzysta od nr 39a do nr 53 oraz strona parzysta od nr 40 

do nr 62, ul. A. J. Madalińskiego - strona parzysta od nr 70/78c do nr 108, ul. L. Narbutta – strona nieparzysta 

od nr 65/71 do nr 87 oraz strona parzysta od nr 70 do nr 86, al. Niepodległości – strona nieparzysta od nr 143 do  

nr 177 oraz strona parzysta od nr 162 do nr 164, ul. Opoczyńska, ul. Racławicka nr 140, ul. Rakowiecka – strona 

nieparzysta od nr 39a do końca oraz strona parzysta od nr 4 do końca, ul. J. i J. Rostafińskich, ul. Wiśniowa – 

strona nieparzysta od nr 69 do końca, ul. Wołoska nr 141, ul. S. Żaryna, ul. Żwirki i Wigury - nr 24 i 26. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

Otrzymują:  

1. Szkoły Podstawowej nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Monte Cassino w Warszawie,  

ul. G. Bruna 11. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2157



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 6 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

 

Szkoła Podstawowa nr 146 

im. Janusza Korczaka w Warszawie,  

ul. Domaniewska 33 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 146 im. Janusza Korczaka w Warszawie, ul. Domaniewska 33: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia osi ul. J. P. Woronicza z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią  

ul. Puławskiej, wzdłuż osi ul. Puławskiej do przecięcia z osią al. Wilanowskiej, wzdłuż osi al. Wilanowskiej  

do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. Wołoskiej do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. E. J. Abramowskiego, ul. Bagażowa, ul. Bieżanowska, ul. Broniwoja, ul. S. Bryły, ul. Domaniewska – strona 

parzysta i nieparzysta od przecięcia z osią ul. Puławskiej do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, ul. Filona,  

ul. Garażowa, pl. I. Gugulskiego, ul. Japońska, ul. Ksawerów, ul. O. Langego, ul. Lutocińska, ul. Magazynowa, 

ul. I. Maleckiego, ul. Z. Modzelewskiego – od przecięcia z osią al. Wilanowskiej do przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza, al. Niepodległości – od początku do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza, ul. Okęcka,  

ul. W. Orkana, ul. Pęcherska, ul. Puławska – strona parzysta od przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza do przecięcia 

z osią al. Wilanowskiej, ul. Rodziny Hiszpańskich, ul. Samochodowa, ul. Sportowa, ul. A. Uniechowskiego,  

ul. Wielicka, al. Wilanowska – strona parzysta od przecięcia z osią ul. Puławskiej do końca, ul. Wołoska – strona 

parzysta od przecięcia z osią al. Wilanowskiej do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza, ul. J. P. Woronicza – od 

początku do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, ul. M. Zdziechowskiego. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 146 im. Janusza Korczaka w Warszawie, ul. Domaniewska 33. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2157



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 8 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  
 

Szkoła Podstawowa nr 190 

im. Orła Białego w Warszawie,  

ul. Zwierzyniecka 10 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 190 im. Orła Białego w Warszawie,  

ul. Zwierzyniecka 10: 
 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia osi ul. Podchorążych z granicą dzielnicy Mokotów, granicą dzielnicy Mokotów do punktu 

przecięcia przedłużenia osi ul. Ku Wiśle, wzdłuż osi ul. Ku Wiśle, wzdłuż osi ul. Batalionu AK „Bałtyk” do 

przecięcia z osią ul. Bluszczańskiej, wzdłuż osi ul. Bluszczańskiej do przecięcia z osią ul. Ananasowej, wzdłuż 

osi ul. Ananasowej, wzdłuż prostej do przecięcia osi al. J. Becka z osią ul. Polskiej, wzdłuż osi ul. Polskiej, 

wzdłuż osi ul. Wolickiej, wzdłuż prostej do przecięcia osi al. W. Witosa z osią ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi 

ul. Czerniakowskiej do przecięcia z osią ul. J. Gagarina, wzdłuż osi ul. J. Gagarina do przecięcia z osią ul. 

Czerskiej, wzdłuż osi ul. Czerskiej, wzdłuż osi ul. Podchorążych do przecięcia z granicą dzielnicy Mokotów. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Ananasowa – strona nieparzysta, ul. Bartycka - od przecięcia z osią ul. Ku Wiśle do końca, ul. Batalionu AK 

„Bałtyk” – strona parzysta, ul. Batalionu AK „Karpaty”, ul. Batalionu AK „Ryś”, ul. Batalionu „Olza”,  

al. J. Becka – od przecięcia z osią ul. Polskiej do przecięcia z osią ul. Czerniakowskiej, ul. Bluszczańska – strona 

nieparzysta od przecięcia z osią ul. Ananasowej do końca oraz strona parzysta od przecięcia z osią ul. Batalionu 

AK „Bałtyk” do końca, ul. M. Cetysówny, ul. Czerniakowska – strona nieparzysta od nr 127 do nr 137a oraz 

strona parzysta od nr 16 do nr 102, ul. Czerska nr 26/28, ul. Dywizjonu AK „Jeleń”, ul. A. Dyżewskiego,  

ul. Gąsocińska od przecięcia z osią ul. Ananasowej do końca, al. Godziny „W”, ul. Grupy AK „Kampinos”,  

ul. Grupy AK „Krybar”, ul. Grupy AK „Północ”, ul. J. Gagarina – strona parzysta od nr 2 do nr 8, ul. S. Hempla, 

ul. T. Hołówki, ul. Ku Wiśle – strona parzysta, ul. Melomanów, ul. S. Mikkego – strona parzysta w granicy 

dzielnicy Mokotów, ul. J. Nehru, ul. Niewielka, ul. Nowosielecka – strona nieparzysta, ul. Pod Kopcem,  

ul. Podchorążych – strona nieparzysta od początku do nr 15/19 oraz strona parzysta od początku do nr 32,  

ul. Polska – strona parzysta od przecięcia z osią ul. J. Becka do przecięcia z osią ul. Wolickiej, al. Polski 

Walczącej, ul. A. Ponikowskiego, ul. A. Pszenickiego, ul. Pułku AK „Broda”, ul. Pułku AK „Waligóra”,  

ul. A. Suligowskiego od przecięcia z osią ul. Nowosielskiej do przecięcia z osią ul. Podchorążych,  

ul. Wał Zawadowski od przecięcia z przedłużeniem osi ul. Ku Wiśle do przecięcia z granicą dzielnicy Mokotów, 

ul. Z. Wasiutyńskiego, ul. Wojskowej Służby Kobiet, ul. Wolicka – strona północna, ul. Zwierzyniecka,  

ul. W. Żenczykowskiego. 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 190 im. Orła Białego w Warszawie, ul. Zwierzyniecka 10. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2157



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 9 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 191  

im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Warszawie,  

ul. Bokserska 30 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 191 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Warszawie, ul. 

Bokserska 30: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia granicy dzielnicy Mokotów z osią ul. Marynarskiej, wzdłuż osi ul. Marynarskiej do przecięcia 

z osią ul. W. Rzymowskiego, wzdłuż osi ul. W. Rzymowskiego do przecięcia z osią ul. Gotarda, wzdłuż osi  

ul. Gotarda do przecięcia z osią ul. Orzyckiej, wzdłuż osi ul. Orzyckiej do przecięcia z osią  

ul. Z. Modzelewskiego, wzdłuż osi ul. Z. Modzelewskiego do przecięcia z osią al. Wilanowskiej, wzdłuż osi  

al. Wilanowskiej do przecięcia z osią ul. Puławskiej, wzdłuż osi ul. Puławskiej do przecięcia z granicą dzielnicy 

Mokotów, granicą dzielnicy Mokotów do przecięcia z Potokiem Służewieckim, wzdłuż Potoku Służewieckiego 

do przecięcia z granicą dzielnicy Ursynów, wzdłuż granicy dzielnicy Ursynów, wzdłuż granicy dzielnicy 

Mokotów do przecięcia z osią ul. Marynarskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Bartłomieja, ul. Blacharska, ul. Bogunki, ul. Bokserska, ul. Cybernetyki od przecięcia z osią  

ul. W. Rzymowskiego do końca, ul. Gotarda, ul. Granitowa, ul. P. Gruszczyńskiego, ul. Irysowa, ul. Jadźwingów, 

ul. Jurajska, ul. Z. Modzelewskiego – strona nieparzysta od początku do przecięcia z osią ul. Orzyckiej oraz 

strona parzysta od początku do przecięcia z osią al. Wilanowskiej, ul. Kłobucka od przecięcia z Potokiem 

Służewieckim, ul. Kolady, ul. Komputerowa, al. Lotników – od początku do przecięcia z osią  

ul. Z. Modzelewskiego, ul. Łączyny – w granicy dzielnicy Mokotów, ul. H. Małkowskiego, ul. Marynarska – 

strona nieparzysta, ul. Modra, ul. Narocz, ul. Niedźwiedzia – strona nieparzysta nr 47 oraz strona parzysta od  

nr 46 do nr 50a, ul. Nowy Służewiec od przecięcia z Potokiem Służewieckim do końca, ul. Obrzeżna, ul. Orzycka 

– strona nieparzysta od nr 1 do przecięcia z osią ul. Gotarda, ul. Pieskowa Skała, ul. Postępu – strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 13 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 14, ul. Puławska – strona parzysta od nr 228 do przecięcia z 

granicą dzielnicy Mokotów, ul. A. Radziwiłł, ul. W. Rzymowskiego – strona nieparzysta oraz strona parzysta od 

początku do nr 20, ul. Smyczkowa, ul. Wita Stwosza, ul. Sulimy, ul. Szturmowa, ul. Świeradowska,  

ul. Taborowa, ul. Taśmowa, al. Wilanowska – strona nieparzysta od nr 349 do nr 355, ul. Wynalazek, al. 

Wyścigowa, ul. Złoty Potok. 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 
 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 191 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Warszawie, ul. Bokserska 30. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2157



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 10 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 202 

im. Kazimierza Górskiego w Warszawie,  

ul. J. Bytnara ,,Rudego” 19 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 202 im. Kazimierza Górskiego w Warszawie, ul. J. Bytnara 

,,Rudego” 19: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
od przecięcia osi ul. Wołoskiej z osią ul. A. E. Odyńca, wzdłuż osi ul. A. E. Odyńca do przecięcia z osią  

al. Niepodległości, wzdłuż osi al. Niepodległości do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza, wzdłuż osi  

ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, osią ul. Wołoskiej do przecięcia z osią ul. A. E. Odyńca. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Baboszewska, ul. Bachmacka, ul. Bukietowa, ul. J. Bytnara „Rudego”, ul. M. Gandhiego, ul. F. Joliot-Curie, 

ul. O. Kolberga, ul. Z. Modzelewskiego – od przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza do końca, ul. A. Malczewskiego 

– strona parzysta i nieparzysta od przecięcia z osią al. Niepodległości do końca, al. Niepodległości – strona 

nieparzysta od przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza do przecięcia z osią ul. A. E. Odyńca, ul. A. E. Odyńca – 

strona nieparzysta od przecięcia z osią al. Niepodległości do przecięcia z ul. Wołoską, ul. Marzanny, ul. Pułku 

AK „Baszta”, al. Promienistych, ul. R. Tagore, ul. Wołoska – strona parzysta od przecięcia z osią ul. A. E. Odyńca 

do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza, ul. J. P. Woronicza – strona parzysta od przecięcia z osią al. 

Niepodległości do przecięcia z osią ul. Wołoskiej. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

 

 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 202 im. Kazimierza Górskiego w Warszawie, ul. J. Bytnara ,,Rudego” 19. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2157



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 11 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 205  

im. Żołnierzy Powstania Warszawskiego w Warszawie,  

ul. Spartańska 4 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 205 im. Żołnierzy Powstania Warszawskiego w Warszawie, 

ul. Spartańska 4: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia granicy dzielnicy Mokotów z osią ul. Racławickiej, wzdłuż prostej do przecięcia z osią  

ul. prof. W. Paszkowskiego (między budynkiem przy ul. Wołoskiej 141, a budynkiem przy ul. Wołoskiej 141a), 

wzdłuż osi ul. prof. W. Paszkowskiego do przecięcia z osią ul. J. Kulskiego, wzdłuż osi ul. J. Kulskiego do 

przecięcia z osią ul. Wołoska, wzdłuż osi ul. Wołoskiej przedłużenia osi ul. J. P. Woronicza z granicą dzielnicy 

Mokotów, granicą dzielnicy Mokotów do przecięcia z osią ul. Racławickiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Balonowa, ul. Bełska, ul. Brzegowa, ul. Do Fortu, ul. Dworska, ul. Etiudy Rewolucyjnej, ul. G. Fitelberga, 

ul. Fregaty, ul. Gimnastyczna, ul. Głogowa, ul. Karolinki, ul. Karwińska, ul. Łagodna, ul. J. Maklakiewicza,  

ul. A. Malawskiego, ul. Maratońska, ul. Miączyńska, ul. Mieszczańska, ul. Miłobędzka, ul. Morska,  

ul. Olimpijska, ul. Oszczepników, ul. prof. W. Paszkowskiego, ul. Płatowcowa, ul. Pływacka, ul. Pocieszeń,  

ul. Przejazd, ul. Racławicka – od przecięcia z osią ul. Wołoskiej do przecięcia z osią ul. Żwirki i Wigury  

(z wyłączeniem budynku nr 140), ul. Rajska, ul. Rejsu, ul. Rymarska, ul. J. Sibeliusa, ul. Spartańska,  

ul. Staszowska, ul. Syryńska, ul. Szpilmana, ul. Sztormowa, ul. Szuwary, ul. Szyprów, ul. Tawerny,  

ul. Turystyczna, ul. Ukryta, ul. Warowna, ul. Wołoska – strona nieparzysta od przecięcia z osią  

ul. J. P. Woronicza do końca, ul. J. P. Woronicza – strona parzysta od przecięcia osi ul. Wołoskiej do końca,  

ul. Wyględowska, ul. Wyjazd, ul. Wytworna, ul. Zamglona, ul. Żaglowa, ul. W. Żuławskiego, ul. Żwirki i Wigury 

– strona parzysta od przecięcia z osią ul. Racławickiej do granicy dzielnicy Mokotów. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

 

 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 205 im. Żołnierzy Powstania Warszawskiego w Warszawie, 

ul. Spartańska 4. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2157



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 12 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  
 

Szkoła Podstawowa nr 212 

im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie,  

ul. Czarnomorska 3 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 212 im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie, ul. Czarnomorska 3: 
 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia ul. Pory z osią ul. L. Idzikowskiego, wzdłuż osi ul. L. Idzikowskiego do przecięcia z osią  

ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż osi ul. Jana III Sobieskiego do przecięcia z osią ul. św. Bonifacego, wzdłuż osi 

ul. św. Bonifacego do przecięcia z osią al. gen. W. Sikorskiego, wzdłuż osi al. gen. W. Sikorskiego do przecięcia 

z osią al. Wilanowskiej, wzdłuż osi al. Wilanowskiej do przecięcia z osią ul. Potoki, wzdłuż osi ul. Potoki do 

przecięcia z osią ul. Jaśminowej, wzdłuż osi ul. Jaśminowej do przecięcia z przedłużeniem ul. Srebrnych 

Świerków przy ul. Leszczyny 13, wzdłuż przedłużenia ul. Srebrnych Świerków, wzdłuż osi ul. Srebrnych 

Świerków, wzdłuż przedłużenia ul. Srebrnych Świerków do przecięcia z osią ul. Białej Koniczyny, wzdłuż osi 

ul. Białej Koniczyny do przecięcia z osią ul. Leśnej Jeżyny, wzdłuż osi ul. Leśnej Jeżyny, wzdłuż prostej do 

przecięcia z osią ul. L. Idzikowskiego (z wyłączeniem z obwodu budynku przy ul. Inspektowej 1). 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Akermańska, ul. Bergamotki, ul. Białego Dębu, ul. Białej Koniczyny – strona parzysta oraz strona nieparzysta 

od początku do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Srebrnych Świerków, ul. św. Bonifacego – strona nieparzysta 

od początku do przecięcia z osią ul. Jana III Sobieskiego, ul. Burgaska, ul. Batumi, ul. Cichy Potok,  

ul. Czarnomorska, ul. Dzikich Jabłoni, ul. Eukaliptusowa, ul. Faworytki, ul. L. Idzikowskiego – strona 

nieparzysta od przecięcia z osią ul. Pory do przecięcia z osią ul. Jana III Sobieskiego, ul. Jałtańska, ul. Japońskiej 

Wiśni, ul. Jaśminowa – strona nieparzysta od początku do przecięcia z osią ul. Srebrnych Świerków,  

ul. Kaspijska, ul. Kaukaska, ul. Krymska, ul. Kwiatu Pomarańczy, ul. Kwiatu Paproci, ul. Kwitnących Jabłoni, 

ul. Leśnej Jeżyny od przecięcia z osią ul. Białej Koniczyny do przecięcia z osią ul. Pory, ul. Lubaszki,  

ul. Mangalia, ul. A. Mostowskiego, ul. Neseberska, ul. Panamska, ul. Płatków Róż, ul. Pory, ul. Przebiśniegów, 

ul. Potoki – strona parzysta, ul. Przy Żółtej Karczmie, ul. Jana III Sobieskiego – strona nieparzysta od przecięcia 

z osią ul. św. Bonifacego do przecięcia z osią ul. L. Idzikowskiego, al. gen. W. Sikorskiego – strona parzysta od 

przecięcia z osią ul. św. Bonifacego do przecięcia z osią ul. Jana III Sobieskiego oraz strona nieparzysta od 

przecięcia z osią al. Wilanowskiej do przecięcia z osią ul. Jana III Sobieskiego, ul. Sewastopolska, ul. Soczi,  

ul. Sozopolska, ul. Srebrnych Świerków – strona nieparzysta, ul. Szumu Drzew, ul. Śpiewu Ptaków, ul. Ukryty 

Raj, ul. Warneńska, al. Wilanowska – strona parzysta od przecięcia z osią al. gen. W. Sikorskiego do przecięcia 

z osią ul. Potoki, ul. Wyciszona, ul. Zapachu Bzu, ul. Złotych Piasków. 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 
 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 212 im. Krystyny Krahelskiej w Warszawie, ul. Czarnomorska 3. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2157



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 13 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 260 

im. Jana Matejki w Warszawie,  

ul. Zakrzewska 24B 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 260 im. Jana Matejki Warszawie,  

ul. Zakrzewska 24B: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia osi ul. Belwederskiej z granicą dzielnicy Mokotów, granicą dzielnicy Mokotów do przecięcia  

z osią ul. Podchorążych, wzdłuż osi ul. Podchorążych, wzdłuż osi ul. Czerskiej do przecięcia z osią  

ul. J. Gagarina, wzdłuż osi ul. J. Gagarina do przecięcia z osią ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi  

ul. Czerniakowskiej do przecięcia z osią al. W. Witosa, wzdłuż osi al. W. Witosa do przecięcia z osią  

ul. L. Idzikowskiego, wzdłuż osi ul. L. Idzikowskiego do przecięcia z osią ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż  

osi ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż osi ul. Belwederskiej do przecięcia z granicą dzielnicy Mokotów. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Ch. P. Aignera, ul. Badowska, ul. Banioska, ul. L. van Beethovena, ul. Belwederska - strona parzysta od nr 2 

do nr 20/22, ul. Bobrowiecka, ul. Chełmska, ul. Z. Cybulskiego, ul. Czerniakowska – strona nieparzysta od nr 47 

do nr 107, ul. Czerska – strona nieparzysta oraz strona parzysta od początku do przecięcia z osią ul. J. Gagarina, 

ul. J. P. Dziekońskiego, ul. J. Gagarina – strona nieparzysta oraz strona parzysta od nr 10 do nr 34, ul. Górska, 

ul. W. Hańczy, ul. L. Idzikowskiego – strona parzysta od przecięcia z osią al. W. Witosa do przecięcia z osią  

ul. Jana III Sobieskiego, ul. Iwicka, ul. Jazgarzewska, ul. Jedwabnicza, ul. Kaszubska, ul. S. Kierbedzia, 

ul. Krasnołęcka, ul. Lubkowska, ul. B. Ludwiżanki, ul. Łużycka, ul. L. Nabielaka, ul. Nowotarska,  

ul. Podchorążych – strona nieparzysta od nr 23a do nr 89, ul. Polkowska, ul. Sielecka, ul. Jana III Sobieskiego – 

strona parzysta od przecięcia z osią ul. L. Idzikowskiego do końca, ul. Sobieszyńska, ul. Stępińska, ul. Stopowa, 

ul. Sułkowicka, ul. Tatrzańska, ul. Teresińska, ul. Turecka, ul. J. Węgrzyna, al. W. Witosa – strona nieparzysta 

od przecięcia z osią ul. L. Idzikowskiego do przecięcia z osią ul. Czerniakowskiej, ul. Zakrzewska, ul. Zbierska. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

 

 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 260 im. Jana Matejki Warszawie, ul. Zakrzewska 24B. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2157



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XV/570/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 20 lutego 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz § 1 pkt 14 uchwały nr XV/570/2025 Rady m.st. Warszawy 

z dnia 20 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

z dniem 1 września 2025 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

 

Zespół Szkół nr 59 w Warszawie 

Szkoła Podstawowa nr 371 

im. Sandro Pertiniego w Warszawie,  

ul. Jana III Sobieskiego 68 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 371 im. Sandro Pertiniego w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 68: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
Od przecięcia osi al. W. Witosa z osią ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi ul. Czerniakowskiej, wzdłuż osi  

ul. Powsińskiej do przecięcia z osią ul. św. Bonifacego, wzdłuż osi ul. św. Bonifacego do przecięcia z osią  

ul. Jana III Sobieskiego, wzdłuż osi ul. Jana III Sobieskiego do przecięcia z osią ul. L. Idzikowskiego, wzdłuż 

osi ul. L. Idzikowskiego do przecięcia z osią al. W. Witosa, wzdłuż osi al. W. Witosa do przecięcia z osią  

ul. Czerniakowskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. św. Bonifacego – strona nieparzysta od nr 71 do nr 89, ul. Idzikowskiego –strona nieparzysta i parzysta od 

początku do przecięcia z al. W. Witosa, ul. Jaszowiecka, ul. Konstancińska, ul. Korczyńska, ul. H. Kozłowskiej, 

ul. B. Limanowskiego – strona nieparzysta od nr 15 do nr 25 oraz strona parzysta od nr 28 do nr 34,  

ul. J. Piekałkiewicza, ul. Powsińska – strona nieparzysta od nr 31 do nr 97, ul. Przy Bernardyńskiej Wodzie,  

ul. S. Pyjasa, ul. Jana III Sobieskiego – strona parzysta od nr 60 do nr 78, ul. Spalska, ul. Urle. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 
 

 

 

Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Otrzymują:  

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 59 w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 68. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. aa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2157


		2025-03-06T11:28:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




